Совет
Нижнеомского муниципального  района

Омской области
(пятьдесят седьмая очередная  сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от   «25»   июля  2014 года                                                                   № 44

                                                      с.Нижняя Омка

О внесении изменений в     решение Совета Нижнеомского муниципального

района № 78 от 27.12.2013 " О бюджете Нижнеомского муниципального

района Омской области на 2014 год    и на плановый период 2015 и 2016

годов"

      В соответствии со статьей 19 Положения «О бюджетном процессе  в

Нижнеомском муниципальном районе Омской области», утвержденного

решением Совета Нижнеомского муниципального района Омской области от

31 июля 2013г № 41, Совет Нижнеомского муниципального района Омской

области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Нижнеомского муниципального района

омской области от 27 декабря 2013 года №78 «О бюджете Нижнеомского

муниципального района Омской области на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов» (с учетом внесенных изменений решением Совета

Нижнеомского муниципального района Омской области от 07.03.2013 №10;

от 11.04.2014 №23;от 16.05.2014 №33; от 27.06.2014 №39), следующие

изменения:

1. В статье 1:

в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «333 343 258,32» заменить цифрами

«333 569 158,32»;

- в подпункте 2 цифры «344 105 984,42» заменить цифрами

«345 331 884,42»;

-  подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«дефицит районного бюджета в размере  в размере  11 762 726,10 рублей или

49,9 процента от объема доходов без учета утвержденного объема

безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по

дополнительным нормативам отчислений».

            2.  В статье 7:

1) в пункте 1:

         - в подпункте 1 цифры «260 632 111,52 » заменить цифрами

«260 840 011,52»;

        -    в подпункте 2  цифры «28 540 735,16» заменить цифрами

«28 739 735,16».

     - в пункте 3:

    - цифры «12 050 986,16» заменить цифрами «12 249 986,16».

3. Приложение № 3 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых

доходов в районный бюджет на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016

годов» к решению изложить в редакции согласно  приложению № 1 к

настоящему решению.

4. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления в районный бюджет

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  к решению изложить в

редакции согласно  приложению № 2 к настоящему решению.

5. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований

районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  к решению

изложить в редакции согласно  приложению № 3 к настоящему решению.

 6. Приложение №6   «Ведомственная структура расходов районного

бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» к решению

изложить в редакции согласно  приложению № 4 к настоящему решению.

 7. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований

районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов» к решению изложить в редакции согласно

приложению № 5 к настоящему решению.

8. Приложение № 11 «Распределение иных межбюджетных

трансфертов бюджетам поселений в 2014 году и на плановый период 2015 и

2016 годов» к решению изложить в редакции согласно  приложению № 6 к

настоящему решению.

9. Приложение № 13 «Источники финансирования дефицита районного

бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» к решению

изложить в редакции согласно  приложению № 7 к настоящему решению.

10. Данное решение подлежит опубликованию в Нижнеомском

муниципальном вестнике.

Глава Нижнеомского

муниципального  района                                                               А.М.Стадников

consultantplus://offline/ref=C9E40EDC9DFE62B26680AEFF01DC3150B53A8357B3522F2C1D918BA4D89073B30D3E2E6E7078618A46B570f7FFL